ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ                                               ООО «Фьюза – Матик»
                    «НАЗВАНИЕФИРМЫ»

Техническому директору

                 Филиппову Г.Е.
                   Индекс,  адрес

        тел./факс (12345)1 -23-45, 8-905-123-45-67

         №                           от                          2013 г.

        На №                      от                          20      г.

заявка
Прошу Вас произвести ежегодное сервисное обслуживание (и … или ремонт) стыкового/муфтового  сварочного аппарата GATOR 315 №0000 ( или Q-Box/АМ-85). Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты:

ООО «НАЗВАНИЕ ФИРМЫ»

6123545, Городскаяская  обл., г. Город,

ул. Улица, д. 45 Б

ОКПО 1234456,

ОГРН 1234345566,

ИНН 33445555 / КПП 2454566541,

Р/С 6768676761001000698

К/С 303030303000000737

БИК 041712424 в ОАО комбанк «Сбербанк»

Генеральный директор                                                         Иванов И.И.

Конт. Телефон 8-926-123-45-67 Петров П.П.
E-mail: petrovgaz@mail.ru